پنجشنبه ۲۳ اسفند ۱۳۹۷ - ۷ رجب ۱۴۴۰ - ۱۴ مارس ۲۰۱۹ - سال هجدم - شماره ۴۸۳۹

مردم‌سالاری آنلاین» بررسی می کند چشم‌انداز نفت ایران تا ۲۰ سال دیگر

۹۸ میدان نفتی در ایران، از سالال ۱۹۱۳ تا امروز، پیرامون ۷۲ میلیارد بشکه نفت بهره‌برداری شده است.نرخ کاهش سالانه میدانهای نفتی در ایران ۶ درصد است و این رقم با در نظر گرفتن